
68245-2021 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 68245-2021 - Eredmény
Franciaország-Arpajon: Építési munkák
OJ S 28/2021 10/02/2021
Tájékoztató az eljárás eredményéről
Építési beruházás

Jogalap:
2014/24/EU irányelv

I. szakasz: Ajánlatkérő

Név és címek
Hivatalos név: Commissariat à l'énergie atomique et aux énergies alternatives
Postai cím: Domaine du Grand Rué — Bruyères-le-Châtel
Város: Arpajon Cedex
NUTS-kód: FR104 Essonne
Postai irányítószám: 91297
Ország: Franciaország
Kapcsolattartó személy: Mélanie Petit
E-mail: melanie.petit@cea.fr
Telefon: +33 169264126
Fax: +33 169267028

:Internetcím(ek)
Az ajánlatkérő általános címe: http://www.cea.fr
A felhasználói oldal címe: https://www.marches-publics.gouv.fr

Az ajánlatkérő típusa
Közjogi intézmény

Fő tevékenység
Egyéb tevékenység: Recherche

II. szakasz: Tárgy

A beszerzés mennyisége

Elnevezés
Accord-cadre «travaux multi-techniques (MTT)» pour le compte du CEA/DIF
Hivatkozási szám: GLT-B1911011-MP

Fő CPV-kód
45000000 Építési munkák

A szerződés típusa
Építési beruházás

Rövid meghatározás
L'accord-cadre concerne la réalisation de travaux multi-techniques (MTT) sur les corps d'état 
suivants:
— Courants forts (CFO) — Courants faibles industriels (CFI) et de sécurité (CFS),
— Chauffage, ventilation et climatisation (CVC) — plomberie,
— Gros œuvre (GO), Génie civil (GC), maçonnerie et terrassement,

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/68245-2021
mailto:melanie.petit@cea.fr?subject=TED
http://www.cea.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr


68245-2021 Page 2/4

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

— peinture, revêtement de sols et revêtements muraux,
— menuiseries bois, cloisons, faux planchers et faux plafonds,
— menuiseries métalliques et serrureries.

Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: nem

Meghatározás

További CPV-kód(ok)
45100000 Terep-előkészítő munkák, 45200000 Teljes vagy részleges magas- és mélyépítési 

, , , munka 45300000 Épületszerelési munka 45400000 Épületbefejezési munka 45500000 
Mély- és magasépítési gépek és berendezések kölcsönzése kezelővel

A teljesítés helye
NUTS-kód: FR104 Essonne

A közbeszerzés ismertetése
L'accord-cadre concerne la réalisation de travaux multi-techniques (MTT) sur les corps d'état 
suivants:
— CFO — CFI — CFS,
— CVC — plomberie,
— Gros œuvre, génie civil, maçonnerie et terrassement,
— peinture, revêtement de sols et revêtements muraux,
— menuiseries bois, cloisons, faux planchers et faux plafonds,
— menuiseries métalliques et serrureries.
Il s'applique pour toutes les opérations de travaux MTT d'un montant inférieur à 300 000 EUR 
HT, par opération.
L'accord-cadre est prévu pour une durée de quatre (4) ans fermes.

Értékelési szempontok
Ár

Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos
: nem

További információk

IV. szakasz: Eljárás

Meghatározás

Az eljárás fajtája
Meghívásos eljárás

Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk
A hirdetmény keretmegállapodás megkötésére irányul

A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen



68245-2021 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.1.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2. Adminisztratív információk

Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2020/S 046-107818

Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás 
lezárásáról

V. szakasz: Az eljárás eredménye

Elnevezés:
Accord-cadre «Travaux multi-techniques (MTT)» pour le compte du CEA/DIF

Szerződés/rész odaítélésre került: nem

Befejezetlen eljárással kapcsolatos információ
A szerződés/tétel nem került odaítélésre
Nem érkezett be pályázat vagy jelentkezés, illetve valamennyit elutasították

VI. szakasz: Kiegészítő információk

További információk
Le dossier de consultation des entreprises est accessible pour information des candidats, sur 
la plate-forme PLACE ( ).https://www.marches-publics.gouv.fr
La candidature contiendra tous les éléments demandés dans le présent avis de marché. Tout 
dossier transmis incomplet pourra être écarté.
Les candidatures doivent être remises par voie électronique.
2.1) formalisme pour la remise de la candidature par voie électronique:
a) afin de répondre de façon électronique, les candidats doivent déposer leur candidature sur 
la plate-forme de dématérialisation des marchés ( ) en https://www.marches-publics.gouv.fr
suivant les étapes décrites dans le guide d’utilisation en ligne (rubrique «Aide»). La plate-
forme est dotée d’outils de signature et de chiffrement agréés. En cas de réponse 
électronique, la signature électronique du dossier est requise;
b) le candidat doit avoir au préalable fait l'acquisition d'un certificat électronique. Obtenir un 
certificat électronique prend plusieurs jours, voire plusieurs semaines.
Le CEA procédera à l'analyse et à la sélection des candidatures conformément aux critères de 
sélection des candidatures suivants:
— conformité juridique,
— capacité financière,
— capacité professionnelle.

Jogorvoslati eljárás

A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Hivatalos név: Tribunal administratif de Paris
Postai cím: 7 rue de Jouy — Paris Cedex 04
Város: Paris
Postai irányítószám: 75181
Ország: Franciaország
Internetcím: http://versailles.tribunal-administratif.fr

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/107818-2020
https://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr
http://versailles.tribunal-administratif.fr


68245-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.2. A békéltetési eljárást lebonyolító szerv
Hivatalos név: N/A
Város: N/A
Ország: Franciaország

Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ: 
Le référé précontractuel peut être introduit depuis le début de la procédure de passation 
jusqu'à la signature du marché. Le référé contractuel peut être introduit dans les conditions 
des articles L. 551-13 et suivants du code de justice administrative. Le recours en contestation 
de la validité du marché par un tiers peut être intenté dans un délai de deux mois à compter 
des mesures de publicité appropriées.

A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől 
szerezhető be
Hivatalos név: Tribunal administratif de Paris
Város: Paris
Postai irányítószám: 75181
Ország: Franciaország

E hirdetmény feladásának dátuma
05/02/2021


